
■司　会　　 桑原伸一郎SAA出席委員長
■ソング　奉仕の理想　　　　　今井幸吉君
■来賓及び来訪ロータリアン
沼田市長　　　　　　　　　　横山公一様
みなかみ町長　　　　　　　　前田善成様
群馬県議会議員　　　　　　　星野　寛様

〃　　　　　　　　　　金井康夫様
利根商業高校学校長　　　　　濱野雅樹様

〃　　　LAC顧問　　 星野鉄平様
宮内明彦会長

新年おめでとうございます。昨年は大変お
世話になり事業を進められありがとうござい
ました。年輪を重ねるように歳だけは平等に
増えて参ります。後期半年皆様の更なるご協
力と例会出席率向上をお願いいたします。

◎ニコニコ委員会　　　　　吉野　登委員長　
・横山公一君（沼田市長） 新年おめでとう

ございます。沼田市発展のため皆様のご協
力をお願い致します。

・星野　寛様（県議会議員） 沼田RCのま
すますのご発展を祈念して。

・金井康夫様（県議会議員） おめでとうご
ざいます。利根沼田の発展を祈念して。

・前田善成様　おめでとうございます。町長
として頑張ります。

・濱野雅樹様（利根商業高校学校長） 昨年
はお世話になり、今年も宜しくお願い致し
ます。

・宮内明彦君　新春初の例会、ご来賓の皆様
はご多忙ご出席ありがとうございます。本
年も宜しくお願い申し上げます。

・水石清治君　明けましておめでとうござい
ます。財団ご協力ありがとうございます。

・永井彰一君　明けましておめでとうござい
ます。久しぶりの出席、本年も宜しくお願
い致します。

・斎藤正典君　明けましておめでとうござい

2017～2018年度　国際ロータリー会長 イアンH.S.ライズリー

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 宮内明彦 幹事 桑原敏彦 会報編集 綿貫利彦

例会場　ディラン　事務所　沼田市西倉内町669－1 沼田商工会議所３階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

ロータリー：変化をもたらす
MAKING A DIFFERENCE

2017～2018

例 会 予 告
真田の町割について　原沢直久 先生

未　定

第2960回 例会報告
2018年１月９日
記録　木 下 康 彦

－1－

１／16

１／23

2018年１月16日発行　W23

新 年 お め で と う ご ざ い ま す

例 会 報 告

会長の時間

委員会報告

後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします後半もご協力をお願いいたします



ます。
・ニコニコ一週間　新年例会を迎えて。
阿形登氏君　　桑原　裕君　　松野正一君
小林賢一君　　今井幸吉君　　橋本安夫君
割田一敏君　　田代経量君　　関　真一君
桑原敏彦君　　保坂充勇君　　小菅茂雄君
櫛渕光彦君　　諸田一豊君　　木下康彦君

福田真盛君　　塩浦敬之君　　金井正樹君
林武一郎君　　小林正典君　　峯川卓美君
金井俊介君　　宮澤孝幸君　須田千秋さん
清野啓介君　　矢島照久君　須田羊子さん
深津卓也君　　吉野　登君　桑原伸一郎君
武田　寛君　　小暮正人君　　綿貫利彦君
赤間昌彦君　　持谷明宏君　小野里雅広君

－2－


